ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CflMilIUI MUNICIPAL DE DUQUE DE CNXIRS

R-OOl1

F="— :L 5. :L

DELIBERAÇÃO 1553 03 DE JüLFC DE 1970.

A GÃKARA MiD^ICIPAL DE D^^ÇUE DE CAXIAS decreta e
eu promulgo,anos teinos do inciso XVII do art. I32 e do § 52 do art.

, da Constituição Estadual, a seguinte Deliberação:
Art. 1!3 - Fica acrescido aos padrões do cuadro

de funcionários da Sãiiiara Municipal o Padrão "S".
§ único - O novo padrão ocrresponde, ao cargo

de Diretor Geral da Secretaria da Gamara.

Art» 2- - Os funcionários que at lalmente, tom
03 cargos de Oficial Legislativo, Gecretáric das Comissões e Eed.atora
de" Atas, Padrão "Q", passam a ocupar o ^adrão "R".

Art. 3- - ^ decorrência desta Delibcrsiçãc não

há qiiaalquer alteração d.e vencimentos nos 's.drões "Q", "R" e "S".
.§ Único - Os vencimentos do ""^adrão "S" são aqu^e

les que já vem sendo pagos ao Diretor Geral da Secretaria da Gamara.
Art» - Esta Deliberação entrará em vigor, a

partir de 1° de julho de 1970, revogadas as disposições em contrário.

1u?i-ho de 1970"

Gamara Municipal do Duque de Ca±ias, em 03 de

LTJIS 3RAZ DE LUPA

Presidente